
Dossard Prénom Nom Date de naissance Catégorie Distance Club Pays Remarque
1 Kate Veale 1994 Femmes 10'000m West Waterford A.C. Irlande ---
2 Eva Delahunt 2001 Femmes 10'000m Sligo A.C Irlande ---
3 Nathan Bonzon 2000 Hommes 10'000m CM Monthey Suisse CS
4 Daniel Brot 1953 Vétérans-Hommes 10'000m AVEC Athlé Vosges Suisse CS
5 Gavon Balharry 1945 Vétérans-Hommes 10'000m CM Cour Lausanne Suisse CS
6 Patrick Gavillet 1968 Vétérans-Hommes 10'000m CM Cour Lausanne Suisse CS
7 Roby Ponzio 1947 Vétérans-Hommes 10'000m GAB Bellinzona Suisse CS
8 Régis Briere 1968 Vétérans-Hommes 10'000m Doubs Sud Athlé. Pontarlier France ---
9 Norbert Toth 2001 Hommes 10'000m GYAC Hongrie ---

10 Josef Smola 1964 Vétérans-Hommes 5'000m Smola Chuze Prague CZ ---
11 Marie Polli 1980 Vétérans-Femmes 5'000m SAL Lugano Suisse CS
12 Dora Briere 1959 Vétérans-Femmes 5'000m CM Cour Lausanne Suisse CS
13 Helene Baptiste 1950 Vétérans-Femmes 5'000m CM Yverdon-les-Bains Suisse CS
14 Anett Torma 1984 Vétérans-Femmes 5'000m GYAC Hongrie ---
15 Prisca Beau Vétérans-Femmes 5'000m CSBG France ---
16 Claudine Anxionnat 1951 Vétérans-Femmes 5'000m AVEC Pays de Bruyéres France ---
16 Joseph Bianco 1941 Vétérans-Hommes 5'000m CM Monthey Suisse ---
17 René Meier 1957 Vétérans-Hommes 5'000m BTV Basel Suisse ---
18 Emmanuel Tardi 1967 Vétérans-Hommes 5'000m La Postillonne Longjumeau France ---
19 Claudio Penolazzi 1955 Vétérans-Hommes 5'000m Athletica Lonato Italie ---
20 Kevin Duplan 2005 U18-Hommes 5'000m CM Monthey Suisse ---
21 Piergiorgio Andreotti 1940 Vétérans-Hommes 3'000m Kronos Roma Italie ---
98 Nadia Aeberhard 1993 Walking 5'000m CM Monthey Suisse ---
99 Joseph Fosserat 1978 Walking 3'000m CM Monthey Suisse ---

24 participants

Grand Prix de Monthey – Mémorial R. Girod CS 5’000m Femmes – CS 10’000m Hommes Samedi 8 octobre 2022



Dossard Prénom Nom Date de naissance Catégorie Distance Club Pays Remarque
50 Helene Baptiste 1950 Vétérans-Femmes 8km CM Yverdon-les-Bains Suisse CS
51 Marie Polli 1980 Vétérans-Femmes 8km SAL Lugano Suisse CS
52 Dora Briere 1959 Vétérans-Femmes 8km CM Cour Lausanne Suisse CS
53 Claudine Anxionnat 1951 Vétérans-Femmes 8km AVEC Pays de Bruyéres France ---
54 Kate Veale 1994 Femmes 8km West Waterford A.C. Irlande ---
55 Eva Delahunt 2001 Femmes 8km Sligo A.C Irlande ---
56 Anett Torma 1984 Femmes 8km GYAC Hongrie ---
57 Sylvestre Marclay 1952 Vétérans-Hommes 8km CM Monthey Suisse CS
58 Nathan Bonzon 2000 Hommes 8km CM Monthey Suisse CS
59 Kevin Duplan 2005 U18-Hommes 8km CM Monthey Suisse CS
60 Olivier Bianchi 1973 Vétérans-Hommes 8km CM Monthey Suisse CS
61 Daniel Brot 1953 Vétérans-Hommes 8km AVEC Athlé Vosges Suisse CS
62 Roby Ponzio 1947 Vétérans-Hommes 8km GAB Bellinzona Suisse CS
63 Claude Berner 1963 Vétérans-Hommes 8km CM Ecureuil Suisse CS
64 Michel Jomini 1951 Vétérans-Hommes 8km CM Ecureuil Suisse CS
65 Norbert Toth 2001 Hommes 8km GYAC Hongrie ---
66 Emmanuel Tardi 1967 Vétérans-Hommes 8km La Postillonne Longjumeau France ---
67 Josef Smola 1964 Vétérans-Hommes 8km Smola Chuze Prague CZ ---
68 Régis Briere 1968 Vétérans-Hommes 8km Doubs Sud Athlé. Pontarlier France ---
69 Frank Riepl 1967 Vétérans-Hommes 8km LC Breisgau Allemagne ---

20 participants

CS de Côte Femmes & Hommes Dimanche 9 octobre 2022


